ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «____»_______ 2016 года №_______

г. Луганск

О внесении изменений в распоряжение

Совета Министров Луганской Народной Республики

от 21 июля 2015 года № 02-05/177/15

 В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-І «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики»:

1. Внести в распоряжение Совета Министров Луганской Народной

Республики от 21 июля 2015 года № 02-05/177/15 «О создании
Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики

«Лугансквода» (с изменениями, внесенными распоряжениями Совета

Министров Луганской Народной Республики от 28 июля 2015 № 02-05/221/15,

от 08 сентября 2015 № 02-05/346/15 и от 18 ноября 2015 № 02-05/475/15)
следующие изменения:

заменить в подпункте 2.5. пункта 2 слово «четырех» словом «пяти».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                               С. Козлов